

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Kompleksowa organizacja dwudniowej imprezy targowej pn. "Mazowiecki Jarmark Rozmaitości czyli VIII Targi Podmiotów Ekonomii Społecznej"**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 016122452
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Grzybowska 80/82
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 00-844
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** mcps@mcps.com.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mcps.com.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Organizacyjna Polityki Społecznej

- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Jednostka Organizacyjna Polityki Społecznej

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00239672
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-05-30

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00155388
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
2.8. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:  
2023/BZP 00041694/06/P

Po zmianie:  
2023/BZP 00041694/07/P

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VI - OFERTY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
6.1. Liczba otrzymanych ofert lub wniosków

Przed zmianą:  
5

Po zmianie:  
3

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.2. Liczba otrzymanych ofert złożonych przez mikro, małych i średnich przedsiębiorców

Przed zmianą:

5

Po zmianie:

3

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

59778

Po zmianie:

100000,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

107588,10

Po zmianie:

125000,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

59778

Po zmianie:

125000,00

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.1.1. Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

Przed zmianą:

MP Perfect Paweł Mitura (partner)

Po zmianie:

Piotr Izdebski E-xon

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą:

Miami Design sp. z o.o., (konsorcjum)

Po zmianie:

e-xon s.c. Sylwia Kotowicz Piotr Izdebski

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica

Przed zmianą:

Kwiatowa 12/14/16 lok 40

Po zmianie:

Romana Maya 1

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość

Przed zmianą:

Warszawa

Po zmianie:  
Poznań

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy

Przed zmianą:  
02-579

Po zmianie:  
61-371

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:  
NIP 5213965787

Po zmianie:  
7822373015

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - UMOWA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Data zawarcia umowy

Przed zmianą:  
2023-03-28

Po zmianie:  
2023-05-23

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:  
59778

Po zmianie:  
125000,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:  
2023-06-24

Po zmianie:  
2023-12-02